Duplicetur.

Willelmus van den Hoernic filius quondam Henrici van den Hoernic peciam

terre dictam den Legenacker duo jugera unum hont et X virgatas continentem sitam in parrochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Franconis carpentatoris filii naturalis quondam Johannis Vrancken soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis die Laet ex alio #cum via per predictam peciam transeunte et cum jure utendi eadem via# quam peciam terre (dg: dictus) simul cum quibusdam aliis hereditatibus #dictus Willelmus# erga procuratores et moniales hospitalis (dg: maioris) siti in Busco prope portam captivorum ad pactum acquisierat scilicet pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicto hospitali exinde solvenda prout in litteris dedit ad hereditarium pactum Arnoldo van den Steen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: d) unius modii siliginis mensure de Busco danda et solvenda dicto hospitali in abbreviationem dicte paccionis duorum modiorum siliginis mensure (dg: de) predicte hereditarie purificationis et in dicto hospitali tradenda ex pecia terre predicta promittens super omnia warandiam

1183 f.286r.

quinta post letare: donderdag 13-03-1404.

anno CCCC^{mo} quarto mensis marcii die XIII: donderdag 13-03-1404.

BP 1183 f 286r 01 do 13-03-1404.

pro premissis #'aliam obligationem deponere# et alter repromisit promisit insuper sub obligatione dicte pecie terre den Legenacker vocate dicto Willelmo quod ipse dictam paccionem (dg: ex) unius modii siliginis exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet dicto hospitali in abbreviationem dicte paccionis duorum modiorum quod nec dicto Willelmo nec ad et supra reliquas hereditates quas idem Willelmus (dg: erga) a dicto hospitali ad pactum acquisierat danpna non eveniant in futurum. Testes Dichier et Spijerinc datum quinta post letare.

BP 1183 f 286r 02 do 13-03-1404.

Voornoemde Willelmus van den Hoernic zwv Henricus van den Hoernic verkocht aan Arnoldus van den Steen 3 strepen land, in Gestel bij Herlaer, tussen erfgoed gnd den Legenacker enerzijds en een ander erfgoed van voornoemde Willelmus anderzijds, met geheel de sloot tussen deze 3 strepen en het andere erfgoed van Willelmus, belast met 54 kleine zwarte tournosen. Voornoemde Willelmus beloofde zijn erfgoed te omwallen. Voornoemde Arnoldus beloofde de 3 strepen te omwallen zodat vanaf het erfgoed van voornoemde Willelmus naar beneden richting het kamp gnd den Ossencamp geen schade wordt veroorzaakt.

Dictus Willelmus ut supra tres strepas terre sitas in parrochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem dictam den Legenacker ex uno et inter #reliquam# hereditatem dicti Willelmi ex alio simul cum integro fossato sito inter dictas tres strepas terre et inter dictam reliquam hereditatem eiusdem Willelmi ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo van den Steen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis LIIII parvis nigris Turonensibus denariis 'dictis tribus strepis solvendis promisit insuper dictus Willelmus super omnia quod ipse dictam eius hereditatem taliter circonvallabit quod dicto Arnoldo dampna exinde non eveniant promisit insuper dictus Arnoldus super omnia quod ipse dictas tres strepas terre taliter circonvallabit a dicta hereditate dicti Willelmi inferius versus (dg: hereditatem) 'dampum dictum den Ossencamp dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra.